

## Krav til blogginnlevering 3: Bloggdesign

**Læringsmål:** I løpet av semesteret skal du ha øvd deg på grunnleggende HTML og CSS og på å bruke disse sammen med taggene i bloggmalen. Du skal nå vise at du behersker dette, samt at du kan organisere informasjonen i bloggen din effektivt både i forhold til informasjonsarkitektur og det visuelle.

**Innleveringsfrist: midnatt, fredag 23. april.**

- Designet på bloggen din skal være merkbart forandret fra defaulten som følger med MoveableType, og du skal skrive en post i bloggen din som kort beskriver og grunngir designvalgene dine. Du kan selv velge lengde på denne posten, men mellom 3-500 ord kan være passe. Posten skal publiseres i bloggen med trackback til lærerbloggen innen midnatt, fredag 23. april.
- Det bør fungere teknisk. Linker og bilder bør ikke være "brukne". For å få A må både HTMLen og CSSen være validerte og helt korrekt.
- Arkivene skal ha samme eller lignende design som forsiden. Fargebruk, fonttype, skriftstørrelse og bilder skal være samstemte.
- Overskrifter, datoer, tidspunkt og tekst som genereres av MoveableType bør være på norsk eller ha en annen konsekvent språklig form som passer til helheten.
- Posten bør forklare hvordan du mener dine designvalg (visuelle og organisatoriske) fremhever det du synes er viktig. Vis gjerne til pensum eller til annet stoff du har lest om webdesign dersom du har bygget på slikt stoff. Du kan også gjerne vise til nettsteder som har vært inspirasjonskilder.
- Du trenger ikke å ha skrevet koden din helt fra bunnen av. Det er tillatt å klippe og lime litt, og du kan tilpasse en av malene som følger med Moveable Type eller bruke idéer og litt kode fra andre nettsteder. Dersom du gjør dette, skal du skrive det i bloggposten din, og gi linker til stedene du har funnet ting. Du har *ikke* lov til å bruke bilder fra andre steder uten å bearbeide dem en god del slik at de blir dine egne. Bilder må være dine egne, eller så må du være sikker på at du har tillatelse til å bruke dem.

<b>Karakter</b>	<b>Generell beskrivelse</b>	<b>For denne innleveringen vil det si:</b>
<b>A</b> Fremragende	<b>Fremragende prestasjon som klart utmerker seg. Viser stor grad av selvstendighet.</b>	Selvstendig og original design. Helt korrekt, validert kode, med "badge" som viser validering. Koden er gjerne kommentert og den er oversiktlig og velorganisert. Layout og informasjonsarkitektur er helhetlige og gjennomførte. God diskusjon av design som viser at informasjonsarkitektur og layout er gjennomtenkte. Gode referanser til teori og/eller eksempler, hvor disse ikke bare er kopiert men er behandlet og vurdert på en fruktbar og selvstendig måte.
<b>B</b> Meget god	<b>Meget god prestasjon som ligger over gjennomsnittet. Viser evne til selvstendighet.</b>	Noe selvstendighet eller kreativitet. Korrekt kode som stort sett er godt organisert. Gjennomført layout og informasjonsarkitektur. Diskusjonen viser at informasjonsarkitektur og layout er gjennomtenkte, og det er referanser til teori og/eller eksempler.
<b>C</b> God	<b>Gjennomsnittlig prestasjon som er tilfredsstillende på de fleste områder.</b>	Fungerer stort sett greit, men koden kunne vært bedre organisert og planlagt. Diskusjon viser at det har vært en plan for informasjonsarkitektur og layout, men den er kanskje ikke helt gjennomført. Stort sett godt språk og god organisasjon.
<b>D</b> Nokså god	<b>Prestasjon under gjennomsnittet, med en del vesentlige mangler</b>	Lite selvstendig, Ujevn språkbruk og teknisk kvalitet. Haltende argumentasjon i bloggposten. Lite konsekvent stil.
<b>E</b> Tilstrekkelig	<b>Prestasjon som tilfredsstill minimumskravene, men heller ikke mer.</b>	Kun små forskjeller fra malen, eller svært få endringer fra annen lånt kode. Bloggposten er dårlig argumentert. Ujevn språkbruk og teknisk kvalitet.
<b>F</b> Ikke bestått	<b>Prestasjon som ikke tilfredsstill minimumskravene</b>	Oppfyller ikke kravene, plagierer annet nettsted (kilder oppgis ikke, ingen eller ubetydelige endringer fra originalen) eller svært dårlig teknisk kvalitet.